

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

| | | | | |
|---|--|---|--------------------------------|--|
| Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno | | Index navrhovatele: | Číslo SO nebo PS: D1_01 | Registrační číslo Změnového listu (ZL): ZL Č.159 |
| Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný | Změna má vliv do následujících profesí: | D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04 D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika | | |
| | Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) | Nemá vliv | | |
| Název změny: Doplnění oken a vnitřních rolet v 5NP | | | | |
| Položka, popis: Změna obsahuje doplnění oken a vnitřních rolet v 5.NP na fasádě A50. Poznámka: Výměna zasklení může způsobit nepatrnou vizuální odlišnost hliníkového rámu vlivem dodatečného lakování apod. | | | | |
| Důvod změny: Dle požadavku investora. | | | | |
| Přílohy: položkový rozpočet | | | | |
| Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 125 894,- Kč bez DPH konečná cena: 125 894,- Kč bez DPH | | Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 125 894,- Kč bez DPH snížení ceny o: | | Vyplní GD (nehodící se škrtněte) |
| Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: | | | ANO / NE | Vyplní GP / PM |
| Dopady do HMG GD: 0 dnů | | celkový počet dnů: 0 | | NE Vyplní GD / provádějí změnu |
| Vyjádření zástupce GD | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: [redacted] 18.05.2023 | | |
| Vyjádření zástupce GP | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyjádření rozpočtáře: ZL je zpracován dle metody ÚRS. | Datum a podpis: [redacted] 18.5.2023 | | |
| Vyjádření zástupce Správce stavby | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: [redacted] 8.05.2023 | | |
| Vyjádření zástupce Objednatele - PM | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: [redacted] 18.05.2023 | | |
| Vyjádření zástupce Objednatele | SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL | Datum a podpis: [redacted] 24.05.2023 | | |
| Důvod zamítnutí (vyplní O): | | | | |
| Rozdělovník: | | 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD | | |

REKAPITULACE STAVBY - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 03.05.2023

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **125 893,55**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | #ODKAZ! | #ODKAZ! |
| DPH snížená | 15,00% | #ODKAZ! | #ODKAZ! |

Cena s DPH **152 331,20**

v **CZK**

Projektant _____

Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____

Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

IMOS Brno, a.s.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|------------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 125 893,55 | 152 331,20 |
| D1_01 | Budova G1 a G2 | 125 893,55 | 152 331,20 |
| D1_01_1-D12 | Stavební - Dotazy 2020_11_04 | 124 733,15 | 150 927,11 |
| D1_01_4g1 | Silnoproudá elektrotechnika | 1 160,40 | 1 404,08 |

Pozn.: Výměna zasklení může způsobit nepatrnou vizuální odlišnost hliníkového rámu vlivem dodatečného lakování apod.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 03.05.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [redacted]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 733,15

DPH základní
snížená

Základ daně
1 171,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
245,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

150 927,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 03.05.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Měštickova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 124 733,15 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 31 092,41 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 31 092,41 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 11 448,79 |
| 99 - Přesuny hmot a sutí | 1 434,52 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 74 822,74 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | -4 434,94 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 79 257,68 |
| 767.b - zámečnické vnitřní protipožární | 61 057,84 |
| Ostatní | 18 818,00 |

SOUPIS PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Praha

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.,

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 124 733,15 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 31 092,41 | |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 31 092,41 | |
| D | | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 18 209,10 | |
| 362 | K | 941211113 | Montáž lešení řadového rámového lehkého zařízení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m Lešení pro doplnění oken v 5NP 29*6 | m ² | 174,000 | 49,20 | 8 560,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 364 | K | 941211213 | Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití předpoklad - 5 dnů Lešení pro doplnění oken v 5NP 29*6*5 | m ² | 870,000 | 0,80 | 696,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 378 | K | 944121122 | Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového Lešení pro doplnění oken v 5NP (29*6)2 | m | 87,000 | 6,80 | 591,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 379 | K | 944121222 | Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití předpoklad - 5 dnů Lešení pro doplnění oken v 5NP (29*6*5)2 | m | 435,000 | 0,20 | 87,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 380 | K | 944611111 | Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Lešení pro doplnění oken v 5NP 29*6 | m ² | 174,000 | 5,90 | 1 026,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 381 | K | 944611211 | Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití předpoklad - 5 dnů Lešení pro doplnění oken v 5NP 29*6*5 | m ² | 870,000 | 0,20 | 174,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 386 | K | 941211813 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zařízení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m | m ² | 174,000 | 35,60 | 6 194,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| 393 | K | 944111822 | Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového | m | 87,000 | 5,10 | 443,70 | CS ÚRS 2018 01 |
| 394 | K | 944611811 | Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken | m ² | 174,000 | 2,50 | 435,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 11 448,79 | |
| K | | 767416814 | Demontáž rastrové fasády LOP pro budovu v přes 24 do 32 m demontáž skleněné fasády 3,21*2 | m ² | 6,420 | 1 410,00 | 9 052,20 | CS ÚRS 2023/01 |
| K | | 713133832 | Demontáž izolace tepelné vkládané do C-kazet nepřekrývající zámků kazet budov v přes 12 do 24 m demontáž tepelné izolace fasády 3,21*2 | m ² | 6,420 | 79,40 | 509,75 | CS ÚRS 2023/01 |
| 419 | K | 767415832 | Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 24 m šroubováním demontáž podkladního plechu fasády 3,21*2 | m ² | 6,420 | 293,90 | 1 886,84 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | | 99 | Přesuny hmot a suti | | | | 1 434,52 | |
| 492 | K | 997013217 | Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně +Ma tepelná izolace, plechy 2*0,15*0,07*0,03 | t | 0,400 | 1 800,00 | 720,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 495 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,4*7 Přepočtené koeficientem množství | t | 2,800 | 6,10 | 17,08 | CS ÚRS 2018 01 |
| 494 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,400 | 139,10 | 55,64 | CS ÚRS 2018 01 |
| 158 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t | 0,400 | 1 229,00 | 491,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 499 | K | 997321211 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m | t | 0,400 | 171,50 | 68,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 500 | K | 997321219 | Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot 0,4*4 Přepočtené koeficientem množství | t | 1,600 | 51,00 | 81,60 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 74 822,74 | |
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavy | | | | -4 434,94 | |
| 646 | K | 763121_R1 | SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 + 1xGF-I-W2 12,5 + TI 40 mm, D+M | m2 | -6,420 | 673,80 | -4 325,80 | vlastní |
| | | | 5 NP - odpočet SDK předsazené stěny | | 6,420 | | | |
| 647 | K | 763121714 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr | m2 | -6,420 | 17,00 | -109,14 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 5 NP - odpočet SDK předsazené stěny | | 6,420 | | | |
| D 767 | | | Konstrukce zámečnické | | | | 79 257,68 | |
| 780 | K | 998767204 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do.36.m | % | 780,864 | 1,50 | 1 171,30 | CS ÚRS 2018 01 |
| D 767.h | | | hliníkové venkovní | | | | 61 057,84 | |
| 1421 | K | 76790-R50 | Ozn. A50 - Tepelně izolační hliníková fasádní konstrukce ze svislých sloupků a vodorovných příčlů, 1200*2675 mm, plocha 3,21 m2, okna sklo čiré, plochy sklo smaltované, plech lakovaný, tepel. izolace, D+M | kus | 2,000 | 30 528,92 | 61 057,84 | vlastní |
| | | | Viz PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové venkovní) výkresy půdorysu 2.PP, 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP | | | | | |
| | | | - včetně příslušenství a doplňků | | 2,000 | | | |
| | | | Fasáda LOP A50, doplnění oken v 5NP | | | | | |
| D 767 e | | | ostatní | | | | 17 028,54 | |
| 1041 | K | 76711-R36 | Ozn. O36 - Interiérová roleta s el. ovládáním, SV fasáda 5.NP - sestava 6,42 m2, 1 ks motorů, Podrobný popis viz PD, D+M | kus | 1,000 | 17 028,54 | 17 028,54 | vlastní |
| | | | Viz PD stavební část - výrobky PSV (ostatní) výkresy půdorysu 2.PP, 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP, 6.NP a Tech.zpr. | | | | | |
| | | | Sestava O36A-O36B | | | | | |
| | | | - včetně příslušenství | | 1,000 | | | |
| | | | Fasáda LOP A50, doplnění vnitřních rolet v 5NP | | | | | |
| D | | | Ostatní | | | | 18 818,00 | |
| | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 18,000 | 571,00 | 10 278,00 | CS ÚRS 2023:01 |
| | | | Technická pomoc, koordinace, výkresová dokumentace, silnoproudá přípomocí | | | | | |
| | K | HZS1331 | Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí | hod | 20,000 | 427,00 | 8 540,00 | CS ÚRS 2023-01 |
| | | | Úprava stávající profílace - čistění podkladu po demontovaných částí, zakytování dř, lakování | | | | | |

Pozn.: Výměna zasklení může způsobit nepatrnou vizuální odlišnost hliníkového rámu vlivem dodatečného lakování apod.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 16.05.2023

Zadavatel

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 160,40

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 160,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: **D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Praha

Datum: 16.05.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 160,40

D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

1 160,40

HT-Kabely - Hlavní trasy - Vodiče a kabely

1 160,40

SOUPIS PRACÍ - ZL Č.159 - DOPLNĚNÍ OKEN A VNITŘNÍCH ROLET V 5NP

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis: **D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Praha

Datum: 16.05.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|----------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 160,40 | |
| D | | D1.01.4g1 | Silnoproudá elektrotechnika | | | | 1 160,40 | |
| D | | | Doplnění přívodu pro roletu vč. Itáčítka | | | | 1 160,40 | |
| 2569 | M | A023559- A88345BB | Přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 bez blokování, barva bílá | ks | 1,000 | 120,30 | 120,30 | vlastní |
| 2571 | M | A021713-0-0163 | Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem, barva alpská bílá | ks | 1,000 | 115,20 | 115,20 | vlastní |
| 2529 | M | A021754-0-2155 | Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá | ks | 1,000 | 74,90 | 74,90 | vlastní |
| 2573 | K | 741310203 | Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový s plynulou regulací | kus | 1,000 | 57,80 | 57,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2464 | M | 34571512 | krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm | kus | 1,000 | 17,50 | 17,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2463 | K | 741112061 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová | kus | 1,000 | 27,70 | 27,70 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2508 | M | LCH | Šňůra bezhalogenní, A05ZZ1-F 4G0,75 | m | 15,000 | 22,10 | 331,50 | vlastní |
| 2507 | K | 741120501 | Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG) | m | 15,000 | 27,70 | 415,50 | CS ÚRS 2018 01 |

